BILANCO

BILECIK BOZUYUK BELEDIYESI MALi TABLOLARI

Kurum Kodu : 46.11.05.00

BOzUYUK BELEDIYESi

Yil: 2021

AKTIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

PASIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

10
102
109
12
121
122
126
14
140
15
150
16
162
165
19
190

22
220
222
226
24
240
241
247
25

DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler

BANKA HESABI

BANKA KREDI KARTLARINDAN ALACAKLAR HESABI
Faaliyet Alacaklan

GELIRLERDEN TAKIPLI ALACAKLAR HESABI
GELIRLERDEN TECILLI VE TEHIRLI ALACAKLAR HESA
VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

Diger Alacaklar

KISILERDEN ALACAKLAR HESABI

Stoklar

LK MADDE VE MALZEME HESABI

On Odemeler

BUTCE DISI AVANS VE KREDILER HESABI

MAHSUP DN. AKTARILAN AVANS VE KREDILER HESABIL
Diger Donen Varliklar

DEVREDEN KATMA DEGER VERGISI HESABI

DURAN VARLIKLAR

Faaliyet Alacaklan

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

GELIRLERDEN TECILLI VE TEHIRLI ALACAKLAR HESA
VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

Mali Duran Varlhklar

MALI KURULUSLARA YATIRILAN SERMAYELER HESABI
MAL VE HIZMET URETEN KURULUSLARA YATIRILAN SE
SERMAYE TAAHHUTLERI HESABI (-)

Maddi Duran Varliklar

82.084.904,34

29.553.431,44
29.458.882,05
94.549,39
16.033.940,55
12.819.029,94
2.277.522,57
937.388,04
419.249,32
419.249,32
1.415.407,08
1.415.407,08
436.529,83
400.371,84
36.157,99
34.226.346,12
34.226.346,12
263.921.774,75

23.671.831,99
8.669.176,85
14.625.858,19
376.796,95
11.149.887,38
10.658.487,38
706.400,00
-215.000,00
226.895.026,13

32

320
33

330
333
36

360
361
362
363
368

40
400
47
472
48
481

50
500
57
570
59
590

KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Faaliyet Borglari

BUTCE EMANETLERI HESABI

Emanet Yabanci Kaynaklar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
EMANETLER HESABI

Odenecek Diger Yiikiimliiliikler

ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI

ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI HESABI
FONLAR VEYA DiGER KAMU IDARELERT ADINA YAPILA
KAMU IDARELERI PAYLARI HESABI

VADESI GECMiS ERTELENMIS VEYA TAKSITLENDIRILM
UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Uzun Vadeli I¢ Mali Borglar

BANKA KREDILERI HESABI

Borg ve Gider Karsiliklan

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

Gelecek Yillara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklar
GIDER TAHAKKUKLARI HESABI

0Z KAYNAKLAR

Net Deger

NET DEGER/SERMAYE HESABI

Gegmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuglarn

GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUCLARI HESAB
Donem Faaliyet Sonuglan

DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI

15.401.297,89

6.210.677,81
6.210.677,81
7.631.056,87
2.651.026,69
4.980.030,18
1.559.563,21
430.607,91
305.144,54
791.860,76
31.950,00

0,00
14.115.530,91

398.827,17
398.827,17
13.692.429,18
13.692.429,18
24.274,56
24.274,56
316.489.850,29

201.941.481,29
201.941.481,29
68.451.472,47
68.451.472,47
46.096.896,53
46.096.896,53




250 ARAZI VE ARSALAR HESABI 50.201.698,89
251 YERALTI VE YERUSTU DUZENLERI HESABI 100.933.012,75
252 BINALAR HESABI 70.447.382,07
253 TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI 8.306.378,51
254 TASITLAR HESABI 8.279.831,76
255 DEMIRBASLAR HESABI 6.197.756,67
257 BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( - ) -25.915.108,88
258 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI 8.444.074,36
26 Maddi Olmayan Duran Varliklar 0,00
260 HAKLAR HESABI 92.925,00
268 BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI (-) -92.925,00
29 Diger Duran Varliklar 2.205.029,25
294 ELDEN GIKARILACAK STOKLAR VE MADDI DURAN VARL 5.797.168,93
299 BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI (-) -3.592.139,68
AKTIF TOPLAMI  346.006.679,09 PASIF TOPLAMI  346.006.679,09
Bilango Cari Yil Tutar TL

Dipnotlari :




FAALIYET SONUGLARI TABLOSU

Kurum Kodu : 46.11.05.00 Adi : BOZUYUK BELEDIYESI Yili: 2021
Hesap | Kod . e . Hesap | Kod s
Kodu 1 GIDERIN TURU Cari Yil Kodu 1 GELIRIN TURU Cari Yil
630 GIDERLER HESABI 94.317.468,39 | |600 GELIRLER HESABI 140.414.364,92
630 |01 |PERSONEL GIDERLERI 20.751.093,50 | |600 |01 |VERGI GELIRLERI 18.318.175,02
630 |02 |SOS. GUV. KURUM. DEVLET PRIMi 3.261.114,29| |600 |03 |TESEBBUS VE MULKIYET GELIRLERI 28.670.277,00
GIDER. 600 |04 |ALINAN BAGIS VE YARDIMLAR IiLE 952.892,27
630 |03 | MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI 50.196.993,16 OZEL GELIRLER
630 |04 |FAiZ GIDERLERI 0,00| |600 |05 |DIGER GELIRLER 92.471.020,63
630 |05 |CARI TRANSFERLER 4,198.864,77 | |600 |11 |DEGER VE MIKTAR DEGISIMLERI] 2.000,00
630 |07 |SERMAYE TRANSFERLERI 498.055,19 GELIRLERI
630 |12 |GELIR. RET VE  IADESINDEN 6.859.867,35
KAYNAKLANAN GIDER. _
630 |13 | AMORTISMAN GIDERLERI 1.602.965,52 NET GELR TOPLAW 140.414.364,9
630 |14 | ILK MADDE VE MALZEME GIDERLERI 6.948.514,61 2

GIDERLER TOPLAMI

94.317.468,39

FAALIYET SONUCU (+/-)

Cari Y1l

46.096.896,53




